玉体【2016】06号                    签发人：王俊
玉树州综合体育场大型场馆免费低收费开放补助资金使用情况
2015年，在国家体育总局和青海省体育局的关心支持下，玉树州综合体育场得到了大型场馆免费低收费开放补助资金单位，该资金有效解决了我州体育场馆运营困难和全民参与体育健身及传承民族传统体育项目的问题。为确保免费低收费场馆更好地服务于玉树人民，接受群众的监督。经研究决定，现将2015年至2016年2月体育场馆开放情况、资金使用情况予以公示（公示期为2016年2月24日至3月1日），如有异议，请以电话或邮件形式予以反映。
一、基本情况
玉树州综合体育场自建成以来本着以发展体育运动，增强人民体质，为全州人民服务，免费低收费开放、免费低收费提供训练场地，免费低收费提供大型演练场地，开展全民健身活动，举办各类培训班、公益性民间传统体育赛事、竞技体育比赛和大型文艺活动等，为我州全民健身发挥了重要作用。
二、体育场免费开放情况
1、开放项目：
玉树州综合体育场开放项目：足球、民间传统体育（走马、速度赛马等十几项）、田径、文艺活动等。
2、开放时间：
玉树州综合体育场：每天09：00至18：00
三、举办活动情况
1、2015年2月举办迎“两节”首届玉树赛马大会；
2、2015年2月举办迎“两节”民族传统体育竞技比赛；
3、2015年7月底承办玉树赛马会和民间传统体育比赛；
4、2015年9月26至10月5日举办玉树州“华王杯”草根足球赛和青少年校园足球赛；
5、2015年12月底举办玉树州文化体育系统体育比赛；
6、2015年12月底承办玉树市第三届环城赛；
7、2016年1月中旬举办迎“藏历小年”赛马会；
8、2016年2月举办春节暨藏历新年第二届玉树赛马大会；
9、2016年2月举办春节暨藏历新年第二届民间传统体育竞技比赛；
10、2016年2月中旬举办玉树州格萨尔王杯五人制足球赛；
11、2015年2月初举办赛马裁判员培训班；
12、2015年9月底举办玉树州裁判员、教练员培训班；
13、2016年2月初举办玉树州藏族传统棋牌培训班；
14、2015年8月中旬进行了玉树州农牧系统演练；
15、2015年9月进行了玉树州公安系统防暴演练；
16、2015年7月初进行了玉树州消防系统大演练；
17、参加第三届全省中学生运动会、青海省“我爱足球”比赛、青海省农牧民篮球赛、云南省“我爱足球”全国总决赛等所有比赛赛前集训都在玉树州综合体育场进行。
四、资金使用情况
2015年我单位收到大型体育场馆补助资金130万元，该专项资金主要用于场馆免费举办公益性体育赛事、维修维护场馆、安保及保洁，电费。
1、场馆设施的维修维护费：180000元
2、场馆能源费用：25000元
3、场馆安保及保洁雇用人员费用：105000元
4、举办公益性赛事活动费用： 543850元
5、举办体育项目免费培训班费用：30000元
               合计支出：883850元，结余416150元。
联系电话：0976-8825192
邮箱号码：234879633
玉树州体育中心
2016年2月24日